# Actum in Castro Pramisiensi Sabbatho post Dominicam Letare Quadragesimo proximo Anno Domini Millesimo Sextimo Quadragesimo.

241 in 1670

## Marczynski C. Erabin- ski solutionem summa progat.

Comparens personaliter eam officii debitoris  
Castri Pramisien. Nobilis Joannis Marcyński, olim Nobilis Joannis Marcyński, sub et  
Nobilium Stanisłai, Domini, et Hieronimi Piotrowski olim No-  
bilis Stanisłai Piotrowski relictis Consortibus, Barbaram Virgi-  
nem Marcyńskis Lubus et sponsum suum Romualdum  
pugnantem rathabitio ne cunct, ac sequens infensio non  
parva mente exoptare ex istis, retedendo a rathabitio  
shuibus duibus hinc de duibus suis quibusvis nupere  
et competens. Supra inter uera facta per Pramisienem  
datu, quo ad actum pntem attinet, pecuniaribus, de re  
sub, et omnibus, libenter explanare in eo operando, atq;  
du gūendo, pale, iuris ad, ex ipso recipere. Quia pre  
in elaborationem delictorum Parentis suorum Domini Hiero-  
nimos et amicos Domini, heredes suis, Nimirum de mani-  
bus Endre Erabin, summa Ducento nupere  
specie, solus ad rationem summa, ducento nupere  
solus, per olim Endrem Martinum Legale supra scripto  
Endre

Endre Joanni Marcyński Parenti suo olim Carissimi  
sueri, modo scriptis debitor ad solvendum in scripto (sum-  
ma Endre Gabriel heredi de herede heredes  
Pemisien, demaribus Endre dno de Regia, Endre Chry-  
sten Kurzanowski Consortibus legibus, Endre olim Martinus  
Endre Domine asphondis, bene perreque eandem nam pote  
modum Endre supra scripto Erabin, mediante Insuper et cau-  
tionem illius habitus hinc, cuavit, ceperit ualiter numeravit  
Legna quidem Ducentum floren, solus per se nupere levata  
ducento tam prominatō Endre Erabin, Erabin, supra  
scripto Endre Anno de Regia Kurzanowski atq; Er-  
abin heredi Notario tam, Pramisien dicitur, emitte,  
et liberos fuit gessibus, Insuper quidem dicitur Erabi-  
nen de herede olim Endre Erabin, suo serviente, quo  
ad summa levata Ducento floren, solus spectat, capta me-  
habet, et a rathabitio. Nimirum hinc supra scripto Insuper quide-  
labris, et Almo Hieronimi Piotrowski servitio suo Curran  
de herede Ducento nupere floren, pecuniaribus, et illam  
quo ad interesse suo, ad rationem summa supra scripto Insuper Mill-  
um floren, solus, a supra scripto Endre Erabin, Erabin, supra  
scripto, olim Erabin, Pramisien, vel alio quibusvis, in rationem  
Erabin, Kurzanowski, et Notarij tam, Pramisien, seu alio  
quibusvis cuiusvis eorum facti, et cognite, imo eandem Insuper  
quide, plane in rationem respiciendo, per liberos approba-  
do, ac in hoc quod dicitur, Talia quod manserit Insuper  
scripto tam, Pramisien, per Endre olim Martinus Legale  
supra scripto olim Parenti suo modo debitor, ad solvendum supra rata  
quo ad restat summa ducento nupere Insuper et Ducento nupere  
solus, per Endre Erabin, Erabin, supra scripto, et tam.